8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
KOMMep‘-IECKoe npeannoxeHue
No 1755808162 ot 21.08.2025
Kpyxka Dacha, cpenHss, 6enas
Kpy>xka 13 thasHca, MMUTUpYIOLas CTaBLUYyo KNaCCUKON 3ManMpOBaHHYo Nocyay.
EmkocTb 250 ma.
ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
asHc
MaTepuan dasHc
WUmnopt 1
LseT 6enbi
Pa3mep nnameTp 8 cM, BbicOTa 8 M
Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

25.5
36.7
35.2

12500
32941.92

48
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http://geksa-a.ru/krugka-dacha-srednyaya-belaya

