

Коммерческое предложение

№ 1769846316 от 31.01.2026

Кружка Dacha, средняя, белая



Цена: 0 р.

Кружка из фаянса, имитирующая ставшую классикой эмалированную посуду.
Емкость 250 мл.

Атрибуты универсальные	
фаянс	фаянс
Материал	фаянс
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	диаметр 8 см, высота 8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	25.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	36.7
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	35.2
Вес упаковки	12500
Объем упаковки	32941.92
Количество штук в упаковке	48